Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1537/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
limpeza do local onde são
ministradas aulas de auto
escola, Rua Luís Carlos
Andreata, Jardim Alfa Center.
Protocolo 15099/22

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de limpeza do local onde são
ministradas aulas de auto escola, Rua Luís Carlos Andreata, Jardim Alfa
Center.

Justificativa:

 Fomos procurados por instrutores de auto escola e alunos, novos
motoristas solicitando essa providência pois segundo eles da forma que se
encontra, devido a sujeira, atrai animais peçonhentos e tira a visibilidade,
principalmente dos alunos das auto escolas.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  08 de junho de 2.022.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2Z68P8M5W45HF7A2
		2022-06-10T14:03:08-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura